SOS BOULONNERIE

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM
77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

Numéro

BCF240018

Date

07/06/24

N° télécopie

Bon de commande

Référence

COSEA2_10X16
COSEA2_40X60
COSEA2_60X80
EHEXA2B_D10
EHEXA2B_D12
EHEXA2B_D16
EHEXA2B_D24
EHEXA2B_D30
EHEXA2B_D4
EHEXA2B_D6
EHEXA2B_D8
ENYLA2B_D10
ENYLA2B D12
ETRA2B_1P
GOUJA2_6X80
RDGRA2B_D12
RDPLA2B_D10
RDPLA2B_ D12
RDPLA2B_D14
RDPLA2B_D16
RDPLA2B_D24
RDPLA2B_D6
TIFIA2B_D10
TIFIA2B_D16
TIFIA2B_D24
TIFIA2B_D4

© Sage

Livraison

07/06/24

Désignation

COLLIER SERFLEX - INOX - 10*16
COLLIER SERFLEX - INOX - 40*60
COLLIER SERFLEX - INOX - 60*80
ECROU HEXAGONAL INOX D10

ECROU HEXAGONAL INOX D12

ECROU HEXAGONAL INOX D16

ECROU HEXAGONAL INOX D24

ECROU HEXAGONAL INOX D30

ECROU HEXAGONAL INOX D4

ECROU HEXAGONAL INOX D6

ECROU HEXAGONAL INOX D8

ECROU FREIN HEXAGONAL INOX D10
ECROU FREIN HEXAGONAL INOX D12
ETRIER INOX DN25 1" 33.7mm

GOUJON D'ANCRAGE - INOX A2 - 6*80
RONDELLE GROWER EN INOX D12
RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D10
RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D12
RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D14
RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D16
RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D24
RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D6
TIGE FILETEE INOX

TIGE FILETEE INOX

TIGE FILETEE INOX

TIGE FILETEE INOX

INOXMARE

Dépot Central

Adresse de livraison

Qté

300,00
100,00
25,00

1 300,00
1 600,00
1 500,00
100,00
500,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
400,00
12 000,
30,00
200,00
600,00
2 000,00
500,00
2 200,00
800,00
400,00
4.000,00
10,00
60,00
10,00
20,00

REF

558810
558812

558830
558804
558806
558808
098510
098512

659212
924610
924612
924614
924616
924624
924606
100010
100016
100024

PU HT

0,2691
0,2800
0,0305
0,0440
0,0854
0,3010
0,7585
0,0032
0,0067
0,0134
0,0342
0,0529

0,2234
0,0100
0,0133
0,0260
0,0307
0,0376
0,1296
0,0032
1,2700
3,4000
7,9800
0,6000
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Téléphone : (4225) 07 78 24 98 65
Telecopl_e . (+225) 07 69 20 13 17
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Site : tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

N° Siret :

1 NAF.:

N° intracommunautaire : (+225) 07 48 61



Référence Désignation Qté REF PU HT
TIFIA2B_D5 TIGE FILETEE INOX 30,00 0,4462
TIFIA2B_D6 TIGE FILETEE INOX 20,00 0,4610
TIFIA2B_D8 TIGE FILETEE INOX 60,00 100008 0,9409
VBTFCA_5X20 VIS A BOIS TF CRUCI INOX 5*20 400,00 611205 0,0090
VBTFCA_5X30 VIS A BOIS TF CRUCI INOX 5*30 2 000,00 611205 0,0163
VBTFCA_5X50 VIS A BOIS TF CRUCI INOX 5*50 400,00 611205 0,0185
VCHCA2B_10X25 VIS SIX PANS CREUX INOX 50,00 593110 0,0710
VCHCA2B_10X30 VIS SIX PANS CREUX INOX 300,00 593110 0,0779
VCHCA2B_10X35 VIS SIX PANS CREUX INOX 200,00 593110 0,0848
VCHCA2B_10X40 VIS SIX PANS CREUX INOX 150,00 593110 0,0918
VCHCA2B_10X50 VIS SIX PANS CREUX INOX 200,00 593110 0,1096
VCHCA2B_10X60 VIS SIX PANS CREUX INOX 100,00 593110 0,1275
VCHCA2B_12X30 VIS SIX PANS CREUX INOX 300,00 593112 0,1085
VCHCA2B_12X35 VIS SIX PANS CREUX INOX 50,00 0,2259
VCHCA2B_12X40 VIS SIX PANS CREUX INOX 150,00 593112 0,1298
VCHCA2B_12X50 VIS SIX PANS CREUX INOX 200,00 593112 0,1522
VCHCA2B_14X60 VIS SIX PANS CREUX INOX 100,00 593114 0,3291
VCHCA2B_16X50 VIS SIX PANS CREUX INOX 50,00 593116 0,3429
VCHCA2B_5X16 VIS SIX PANS CREUX INOX 5*16 200,00 593105 0,0144
VCHCA2B_5X40 VIS SIX PANS CREUX INOX 200,00 593105 0,0445
VCHCA2B_6X20 VIS SIX PANS CREUX INOX 1 000,00 593106 0,0212
VCHCA2B_6X30 VIS SIX PANS CREUX INOX 200,00 593106 0,0242
VCHCA2B_8X20 VIS SIX PANS CREUX INOX 200,00 593108 0,0369
VCHCA2B_8X30 VIS SIX PANS CREUX INOX 800,00 593108 0,0453
VCHCA2B_8X40 VIS SIX PANS CREUX INOX 800,00 593108 0,0557
VCHCSTA2_10X30 VIS HC SANS TETE EN INOX 50,00 592310 0,0583
VCHCSTA2_4X20 VIS HC SANS TETE EN INOX 400,00 0,0093
VCHCSTA2_5X16 VIS HC SANS TETE EN INOX 200,00 592305 0,0165
VCHCSTA2_5X30 VIS HC SANS TETE EN INOX 200,00 0,0187
VCHCSTA2_6X20 VIS HC SANS TETE EN INOX 200,00 592306 0,0144
VCHCSTA2_8X20 VIS HC SANS TETE EN INOX 400,00 592308 0,0233
VCHCSTA2_8X8 VIS HC SANS TETE EN INOX 8*8 200,00 592308 0,0100
VCHCTFA2_10X40 VIS HC TF EN INOX 50,00 0,0857
VCHCTFA2_10X50 VIS HC TF EN INOX 50,00 593310 0,1028
VCHCTFA2_4X30 VIS HC TF EN INOX 400,00 0,0142
VCHCTFA2_6X16 VIS HC TF EN INOX 400,00 593306 0,0177
VCHCTFA2_6X18 VIS HC TF EN INOX 6*18 200,00 593306 0,0167
VCHCTFA2_6X20 VIS HC TF EN INOX 200,00 593306 0,0167
VCHCTFA2_6X30 VIS HC TF EN INOX 3 000,00 593306 0,0213
VCHCTFA2_8X16 VIS HC TF EN INOX 600,00 593308 0,0279
VCHCTFA2_8X20 VIS HC TF EN INOX 600,00 593308 0,0289
VCHCTFA2_8X30 VIS HC TF EN INOX 600,00 593308 0,0399
VCHCTFA2_8X50 VIS HC TF EN INOX 200,00 593308 0,0999
VCHCTFA2_8X80 VIS HC TF EN INOX 800,00 593308 0,0954
VMTFFA2B_6X25 VIS A METAUX TF FENDUE INOX 600,00 610906 0,0253
VTHEA2B_10X100 VIS HEX ENT. FILETEE INOX 150,00 573910 0,2227
VTHEA2B_10X30 VIS HEX ENT. FILETEE INOX 100,00 573910 0,0922
VTHEA2B_10X50 VIS HEX ENT. FILETEE INOX 700,00 573910 0,0984
VTHEA2B_10X55 VIS HEX ENT. FILETEE INOX 250,00 573910 0,1365
VTHEA2B_10X60 VIS HEX ENT. FILETEE INOX 700,00 573910 0,1123
VTHEA2B_10X80 VIS HEX ENT. FILETEE INOX 150,00 573910 0,1395
VTHEA2B_12X30 VIS HEX ENT. FILETEE INOX 8 000,00 573912 0,1024
VTHEA2B_12X35 VIS HEX F/T INOX 12*35 500,00 573912 0,1123
VTHEA2B_12X40 VIS HEX ENT. FILETEE INOX 300,00 573912 0,1220
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Référence

VTHEA2B_12X50
VTHEA2B_12X70
VTHEA2B_12X80
VTHEA2B_14X100
VTHEA2B_16X40
VTHEA2B_16X45
VTHEA2B_16X50
VTHEA2B_16X60
VTHEA2B_16X80
VTHEA2B_18X100
VTHEA2B_20X50
VTHEA2B_24X100
VTHEA2B_24X75
VTHEA2B_4X30
VTHEA2B_5X20
VTHEA2B_5X50
VTHEA2B_5X60
VTHEA2B_6X10
VTHEA2B_6X16
VTHEA2B_6X35
VTHEA2B_6X40
VTHEA2B_6X50
VTHEA2B_6X60
VTHEA2B_6X70
VTHEA2B_8X20
VTHEA2B_8X25
VTHEA2B_8X30
VTHEA2B_8X40
VTHEA2B_8X50
VTHEA2B_8X70
VTHEA2B_8X80
VTHPA2B_10X70
VTHPA2B_12X70
VTHPA2B_16X70
VTHPA2B_16X80
VTHPA2B_18X120
VTHPA2B_20X70
VTHPA2B_8X100
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VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.

Désignation

FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX

VIS HEX F/T INOX 16*45

VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.
VIS HEX ENT.

FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX

FILETEE INOX - 6*10

FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX
FILETEE INOX

VIS HEX PART FILETEE EN INOX
VIS HEX PART FILETEE EN INOX
VIS HEX PART FILETEE EN INOX
VIS HEX PART FILETEE EN INOX
VIS HEX PART FILETEE EN INOX
VIS HEX PART FILETEE EN INOX
VIS HEX PART FILETEE EN INOX

Qté

100,00
50,00
650,00
100,00
100,00
100,00
600,00
250,00
150,00
100,00
25,00
125,00
20,00
600,00
200,00
400,00
800,00
1 000,00
600,00
200,00
200,00
200,00
500,00
200,00
600,00
200,00
1 800,00
400,00
800,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
250,00
50,00
25,00
120,00

REF

573912
573912
573912
573914
573916
573916
573916
573916
573916
573918
573920
573924

573905
573905
573905

573906
573906
573906
573906
573906
573906
573908
573908
573908
573908
573908
573908
573908
573710
573712
573716
573716
573718
573720

PU HT

0,1412
0,1804
0,1940
0,5454
0,2452
0,2953
0,2794
0,3181
0,3798
0,9804
0,1828
1,2391
1,0060
0,0202
0,0124
0,0232
0,0287
0,0127
0,0151
0,0235
0,0260
0,0308
0,0357
0,0465
0,0320
0,0353
0,0391
0,0485
0,0572
0,0829
0,0840
0,1479
0,2093
0,3895
0,4343
1,1918
0,6723
0,1245

TOTAL HT
5 259,0307
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